TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAGCAO, ORCAMENTO E FINANCAS

)
T T e T e 2 .

Ano: [F] 2024

Valor total do periodo: R$ 94.146,27 Més: Outubro

PARTICIE’AQAO NO 54° ENCONTRO
DO COLEGIO DE CORREGEDORES

AIRTON LUIS CORREA GENTIL gif;mggg?é‘;‘”(a) MAO FLN LATAM 04/12/2024  10/12/2024 R$2.993,44 REGIONAIS ELEITORAIS DO BRASIL ¢ 001579287 2024.6. 2° Grau
9 VISITA TECNICA A CRE-SP (Destino: :
Floriandpolis)
PARTICIPAGAO NO 54° ENCONTRO
DO COLEGIO DE CORREGEDORES
AIRTON LUIS CORREA GENTIL gifrim;’g;?(‘a‘;°'(a) FLN CGH Gol 04/12/2024  10/12/2024 R$ 436,55 REGIONAIS ELEITORAIS DO BRASIL ¢ 0019792:37.2024.6. 2° Grau
9 VISITA TECNICA A CRE-SP (Destino: :
Séo Paulo)
PARTICIPAGAO NO 54° ENCONTRO
DO COLEGIO DE CORREGEDORES
AIRTON LUIS CORREA GENTIL gsfrim;’g;?(aa‘;m(a) CGH MAO Gol 04/12/2024  10/12/2024 RS 1.899,19 REGIONAIS ELEITORAIS DO BRASIL ¢ 001579297 2024.6. 2° Grau
9 VISITA TECNICA A CRE-SP (Destino: :
Manaus)
- PREPARAGAO DO CARTORIO E 0016655-90.2024.6. )
ANTONIO GASTAO CARVALHO MICHILES Requisitado MAO RBR Gol 03/11/2024  09/11/2024 R$2983,32 |\ ) X0 DE KITS BIOMETRICOS 04 0000 Secretaria
Participar nos dias 28 e 29 de novembro
de 2024, Jodo Pessoa-PB, do 0017371-20.2024.6.
CASSIO ANDRE BORGES DOS SANTOS Membro(a) da Corte MAO JPA LATAM 27111/2024  01/12/2024 R$4.524,39 L1 i o coma dos Juristas de 04,0000 2° Grau
Tribunais Eleitorais.
Participar da 12 Reunido para 0016716-48.2024.6
CINTIA VALERIO DE OLIVEIRA PINTO Técnico Judiciario MAO BSB LATAM 15/10/2024 17/10/2024 R$ 4.987,77 Planejamento da Linguagem Simples no 04 0060 e Secretaria
Poder Judiciario para o ano de 2025 .
. PREPARAGAO DO CARTORIO E 0016660-15.2024.6. )
EDUARDO CARIOCA CRUZ Chefe(a) de Segao MAO PVH Gol 31/10/2024  09/11/2024 R$ 259241 |\ STul ACAQ DE KITS BIOMETRICOS 04,0000 Secretaria
Montagem dos equipamentos 0016216-79.2024.6. .
EINAUDE ORAN BARROS DE MENEZES Coordenador(a) MAO TBT Azul 07/10/2024  12/10/2024 R$ 2.120,05 ot T o rioe. 04,0000 Secretaria
PREPARAGAO DO CARTORIO E 0016661.97 2024.6
EINAUDE ORAN BARROS DE MENEZES Coordenador(a) MAO RBR Gol 31/10/2024  10/11/2024 R$ 1.087,18 INSTALAGAO DE KITS BIOMETRICOS 040000 Secretaria
(Bilhete de ida) ’
PREPARACAO DO CARTORIO E T —
EINAUDE ORAN BARROS DE MENEZES Coordenador(a) czs MAO Gol 31/10/2024  10/11/2024 R$ 1.798,66 INSTALAGAO DE KITS BIOMETRICOS 04,0000 Secretaria
(Bilhete de retorno) :
PREPARACAO DO CARTORIO E 0016661.97 2024.6
EINAUDE ORAN BARROS DE MENEZES Coordenador(a) RBR czs Gol 31/10/2024  10/11/2024 R$ 1.304,13 INSTALAGAO DE KITS BIOMETRICOS 01,0000 Secretaria
(Trecho intermediario) .
. s Participagdo no 18° Encontro Nacional ~ 0013919-02.2024.6. .
FABIO ROBERTO GARCIA NUNES Analista Judiciario MAO CGR Azul 01/12/2024  04/12/2024 R$ 1.714,79 A o e Secretaria
Participagao no "Seminario Boas 0017039-53.2024.6
FABRICIO FROTA MARQUES Membro(a) da Corte MAO BSB LATAM 04/11/2024  06/11/2024 R$ 5.652,32 Praticas em Equidade Racial no 2040 2° Grau

Judiciario

04.0000



FABRICIO FROTA MARQUES

FREDSON LIMA CAVALCANTE

GISELLE FALCONE MEDINA

IVAN CARNEIRO VIEIRA JUNIOR

IVAN CARNEIRO VIEIRA JUNIOR

IVAN CARNEIRO VIEIRA JUNIOR

JOAO DE JESUS ABDALA SIMOES

JOAO DE JESUS ABDALA SIMOES

JOAO DE JESUS ABDALA SIMOES

JOAO DE JESUS ABDALA SIMOES

LEANDRO NASCIMENTO SIMAO FILHO

LIDIA DE ABREU CARVALHO

LIDIA DE ABREU CARVALHO

LUCIANO NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE

Membro(a) da Corte

Chefe(a) de Segao

Membro(a) da Corte

Coordenador(a)

Coordenador(a)

Coordenador(a)

Desembargador(a)
Presidente

Desembargador(a)
Presidente

Desembargador(a)
Presidente

Desembargador(a)
Presidente

Secretario(a)

Juiz(iza) Eleitoral

Juiz(iza) Eleitoral

Analista Judiciario

MAO

MANAUS

MAO

MAO

CGR

FLN

MAO

FOR

MAO

FOR

MAO

MAO

MCz

MAO

JPA

APUI

JPA

CGR

FLN

MAO

REC

MAO

BSB

JPA

CGR

MCz

MAO

TBT

LATAM

Apui

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

Gol

Gol

Gol

LATAM

27/11/2024

05/11/2024

27/11/2024

01/12/2024

01/12/2024

01/12/2024

08/10/2024

08/10/2024

05/11/2024

20/11/2024

01/12/2024

19/11/2024

19/11/2024

14/10/2024

30/11/2024

07/11/2024

27/11/2024

15/12/2024

15/12/2024

15/12/2024

15/10/2024

15/10/2024

07/11/2024

20/11/2024

04/12/2024

23/11/2024

23/11/2024

18/10/2024

R$ 2.905,27

R$ 2.495,50

R$ 2.136,19

R$ 1.640,27

R$ 1.113,81

R$ 2.094,56

R$ 0,00

R$ 1.170,74

R$ 2.718,00

R$ 1.099,67

R$ 2.818,29

R$ 3.156,62

R$ 1.549,11

R$ 1.847,57

Participar nos dias 28 e 29 de novembro
de 2024, Jo&o Pessoa-PB, do
XlI-Encontro Nacional dos Juristas de
Tribunais Eleitorais

Preparagéao do cartério e instalagéo de
kits biométricos

Participacéo no Xl Encontro Nacional
dos Juristas de Tribunais Eleitorais

PARTICIPAGAO NA 18° ENCONTRO
NACIONAL DO PODER JUDICIARIO E
NO 54° ENCONTRO DO COLEGIO DE
CORREGEDORES REGIONAIS
ELEITORAIS DO BRASIL. Acompanha
MEMBRO (Destino: Campo Grande)

PARTICIPACAO NA 18° ENCONTRO
NACIONAL DO PODER JUDICIARIO E
NO 54° ENCONTRO DO COLEGIO DE
CORREGEDORES REGIONAIS
ELEITORAIS DO BRASIL. Acompanha
MEMBRO (Destino: Florianopolis)

PARTICIPAGAO NA 18° ENCONTRO
NACIONAL DO PODER JUDICIARIO E
NO 54° ENCONTRO DO COLEGIO DE
CORREGEDORES REGIONAIS
ELEITORAIS DO BRASIL. Acompanha
MEMBRO (Destino: Manaus)

Participagdo na Sessao Solene de
Posse do Desembargador Fernando
Cerqueira Norberto dos Santos, no
cargo de Vice-Presidente e Corregedor
Regional Eleitoral do TRE/PE. (trecho de
ida)

Participagdo na Sesséo Solene de
Posse do Desembargador Fernando
Cerqueira Norberto dos Santos, no
cargo de Vice-Presidente e Corregedor
Regional Eleitoral do TRE/PE. (trecho de
retorno)

Participagé@o na ceriménia de
langamento do livro "Os 35 Anos do
Superior Tribunal de Justica - Volumes |,
I, e Iv"

Participagdo no 86° Encontro do Colégio
de Presidentes Eleitorais do Brasil.
(Bilhete remarcado)

Participar do evento de tecnologia
paralelo ao Encontro Nacional do Poder
Judiciario a ser realizado nos dias 2 e
3/12/2024, em Campo Grande/MS.

XI ENCONTRO DO COJUD - COLEGIO
NACIONAL DE OUVIDORES JUDICIAIS
(Bilhete de ida)

XI ENCONTRO DO COJUD - COLEGIO
NACIONAL DE OUVIDORES JUDICIAIS
(Bilhete de retorno)

Realizar vistoria para aferigao da 52
medicéo da obra de reforma do prédio,
conforme contrato n. 43/2023

0016798-79.2024.6.

04.0000

0016656-75.2024.6.

04.0000

0017117-47.2024.6.

04.0000

0015792-37.2024.6.

04.0000

0015792-37.2024.6.

04.0000

0015792-37.2024.6.

04.0000

0015513-51.2024.6.

04.0000

0015513-51.2024.6.

04.0000

0017334-90.2024.6.

04.0000

0014357-28.2024.6.

04.0000

0012995-88.2024.6.

04.0000

0015844-33.2024.6.

04.0000

0015844-33.2024.6.

04.0000

0015694-52.2024.6.

04.0000

2° Grau

Secretaria

2° Grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

2° Grau

2° Grau

2° Grau

2° Grau

Secretaria

2° Grau
2° Grau

Secretaria

Pag. 2



LUIZ ANDRE DOS SANTOS PINHEIRO

MARCELA CRISTINA GOMES DOS ANJOS

MARCELA CRISTINA GOMES DOS ANJOS

MARTA BITTENCOURT VIEIRA

MELISSA LAVAREDA RAMOS NOGUEIRA

MELISSA LAVAREDA RAMOS NOGUEIRA

MICHAEL DE SOUZA CRUZ

OSINALDO VIEIRA CARDOSO

OSINALDO VIEIRA CARDOSO

PAULO CEZAR MARQUES GUSMAO

REBECCA LUCAS CAMILO SUANO LOUREIRO

RUBENS ANTONIO PINTO SOARES

RUBENS ANTONIO PINTO SOARES

Chefe(a) de Segao

Analista Judiciario

Analista Judiciario

Analista Judiciario

Assessor(a)

Assessor(a)

Chefe(a) de Segao
Chefe(a) de Segao

Técnico Judiciario

Técnico Judiciario

Coordenador(a)

Assessor(a)

Assessor(a)

MAO

MAO

GIG

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

MAO

PIN

GIG

MAO

BSB

CGR

CGR

TFF

TFF

TFF

BSB

BSB

PIN

CGR

Gol

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

LATAM

16/10/2024

03/12/2024

03/12/2024

22/10/2024

01/12/2024

02/10/2024

13/10/2024

13/10/2024

04/11/2024

22/10/2024

15/10/2024

07/10/2024

01/12/2024

18/10/2024

07/10/2024

07/10/2024

25/10/2024

08/12/2024

08/12/2024

19/10/2024

19/10/2024

04/11/2024

25/10/2024

17/10/2024

11/10/2024

04/12/2024

R$ 1.604,26

R$ 1.231,85

R$ 1.227,94

R$ 7.184,18

R$ 600,00

R$ 600,00

R$ 2.129,41

R$ 2.129,41

R$ 82,59

R$ 7.184,18

R$ 4.987,77

R$ 1.526,59

R$ 2.818,29

VISTORIA DE FISCALIZAGCAO DA
OBRA DE ENGENHARIA PARA
REFORMA DO PREDIO DO CARTORIO
ELEITORAL DE NHAMUNDA/AM -
MEDICAO 8

Participacéo da servidora no XXII
Encontro Nacional do Colégio de
Dirigentes das Escolas Judiciarias
Eleitorais, que acontecera na cidade do
Rio de Janeiro, no periodo de 04 a 06 de
dezembro de 2024. (Trecho de ida)

Participacéo da servidora no XXII
Encontro Nacional do Colégio de
Dirigentes das Escolas Judiciarias
Eleitorais, que acontecera na cidade do
Rio de Janeiro, no periodo de 04 a 06 de
dezembro de 2024. (Trecho de retorno)

PARTICIPAGAO NA 12 CONFERENCIA
INTERNACIONAL PARA A
SUSTENTABILIDADE NO SISTEMA DE
JUSTICA, EM BRASILIA-DF.

PARTICIPAGAO NA 18° ENCONTRO
NACIONAL DO PODER JUDICIARIO E
NO 54° ENCONTRO DO COLEGIO DE
CORREGEDORES REGIONAIS
ELEITORAIS DO BRASIL. Acompanha
MEMBRO

PARTICIPAGAO NA 18° ENCONTRO
NACIONAL DO PODER JUDICIARIO E
NO 54° ENCONTRO DO COLEGIO DE
CORREGEDORES REGIONAIS
ELEITORAIS DO BRASIL. Acompanha
MEMBRO (Reemisséo das passagens
de Outubro)

Viagem a servigo para instalacéo de kits
biométricos

Preparagéo do cartorio e instalagéo de
kits biométricos

PREPARAGCAO DO CARTORIQ E
INSTALACAO DE KITS BIOMETRICOS

PARTICIPACAO NA 12 CONFERENCIA
INTERNACIONAL PARA A
SUSTENTABILIDADE NO SISTEMA DE
JUSTIGA, EM BRASILIA-DF.

Participar da 12 Reunido para
Planejamento da Linguagem Simples no
Poder Judiciario para o ano de 2025

Viagem a servigo para montagem de kits
biométricos

Participar do evento de tecnologia
paralelo ao Encontro Nacional do Poder
Judiciario a ser realizado nos dias 2 e
3/12/2024, em Campo Grande/MS.

0016151-84.2024.6.

04.0000

0014146-89.2024.6.

04.0000

0014146-89.2024.6.

04.0000

0016770-14.2024.6.

04.0000

0015792-37.2024.6.

04.0000

0015792-37.2024.6.

04.0000

0016289-51.2024.6.

04.0000

0016349-24.2024.6.

04.0000

0016349-24.2024.6.

04.0000

0016770-14.2024.6.

04.0000

0016716-48.2024.6.

04.0000

0016217-64.2024.6.

04.0000

0012995-88.2024.6.

04.0000

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria
Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Pag. 3



