



RELATÓRIO DE PASSAGENS AÉREAS EMITIDAS

Ano: 31 2024

Mês: 31 Outubro

Valor total do período: **R\$ 94.146,27**

Passageiro	Cargo/Função	Origem	Destino	Cia aérea	Afastamento inicial	Afastamento final	Valor	Motivo da viagem	Processo	Grau
AIRTON LUIS CORREA GENTIL	Desembargador(a) Corregedor(a)	MAO	FLN	LATAM	04/12/2024	10/12/2024	R\$ 2.993,44	PARTICIPAÇÃO NO 54º ENCONTRO DO COLÉGIO DE CORREGEDORES REGIONAIS ELEITORAIS DO BRASIL e VISITA TÉCNICA À CRE-SP (Destino: Florianópolis)	0015792-37.2024.6.04.0000	2º Grau
AIRTON LUIS CORREA GENTIL	Desembargador(a) Corregedor(a)	FLN	CGH	Gol	04/12/2024	10/12/2024	R\$ 436,55	PARTICIPAÇÃO NO 54º ENCONTRO DO COLÉGIO DE CORREGEDORES REGIONAIS ELEITORAIS DO BRASIL e VISITA TÉCNICA À CRE-SP (Destino: São Paulo)	0015792-37.2024.6.04.0000	2º Grau
AIRTON LUIS CORREA GENTIL	Desembargador(a) Corregedor(a)	CGH	MAO	Gol	04/12/2024	10/12/2024	R\$ 1.899,19	PARTICIPAÇÃO NO 54º ENCONTRO DO COLÉGIO DE CORREGEDORES REGIONAIS ELEITORAIS DO BRASIL e VISITA TÉCNICA À CRE-SP (Destino: Manaus)	0015792-37.2024.6.04.0000	2º Grau
ANTONIO GASTAO CARVALHO MICHILES	Requisitado	MAO	RBR	Gol	03/11/2024	09/11/2024	R\$ 2.983,32	PREPARAÇÃO DO CARTÓRIO E INSTALAÇÃO DE KITS BIOMÉTRICOS	0016655-90.2024.6.04.0000	Secretaria
CASSIO ANDRE BORGES DOS SANTOS	Membro(a) da Corte	MAO	JPA	LATAM	27/11/2024	01/12/2024	R\$ 4.524,39	Participar nos dias 28 e 29 de novembro de 2024, João Pessoa-PB, do XII-Encontro Nacional dos Juristas de Tribunais Eleitorais.	0017371-20.2024.6.04.0000	2º Grau
CINTIA VALERIO DE OLIVEIRA PINTO	Técnico Judiciário	MAO	BSB	LATAM	15/10/2024	17/10/2024	R\$ 4.987,77	Participar da 1ª Reunião para Planejamento da Linguagem Simples no Poder Judiciário para o ano de 2025	0016716-48.2024.6.04.0000	Secretaria
EDUARDO CARIOLA CRUZ	Chefe(a) de Seção	MAO	PVH	Gol	31/10/2024	09/11/2024	R\$ 2.592,41	PREPARAÇÃO DO CARTÓRIO E INSTALAÇÃO DE KITS BIOMÉTRICOS	0016660-15.2024.6.04.0000	Secretaria
EINAUDE ORAN BARROS DE MENEZES	Coordenador(a)	MAO	TBT	Azul	07/10/2024	12/10/2024	R\$ 2.120,05	Montagem dos equipamentos biométricos nos cartórios.	0016216-79.2024.6.04.0000	Secretaria
EINAUDE ORAN BARROS DE MENEZES	Coordenador(a)	MAO	RBR	Gol	31/10/2024	10/11/2024	R\$ 1.087,18	PREPARAÇÃO DO CARTÓRIO E INSTALAÇÃO DE KITS BIOMÉTRICOS (Bilhete de ida)	0016661-97.2024.6.04.0000	Secretaria
EINAUDE ORAN BARROS DE MENEZES	Coordenador(a)	CZS	MAO	Gol	31/10/2024	10/11/2024	R\$ 1.798,66	PREPARAÇÃO DO CARTÓRIO E INSTALAÇÃO DE KITS BIOMÉTRICOS (Bilhete de retorno)	0016661-97.2024.6.04.0000	Secretaria
EINAUDE ORAN BARROS DE MENEZES	Coordenador(a)	RBR	CZS	Gol	31/10/2024	10/11/2024	R\$ 1.304,13	PREPARAÇÃO DO CARTÓRIO E INSTALAÇÃO DE KITS BIOMÉTRICOS (Trecho intermediário)	0016661-97.2024.6.04.0000	Secretaria
FABIO ROBERTO GARCIA NUNES	Analista Judiciário	MAO	CGR	Azul	01/12/2024	04/12/2024	R\$ 1.714,79	Participação no 18º Encontro Nacional do Poder Judiciário	0013919-02.2024.6.04.0000	Secretaria
FABRICIO FROTA MARQUES	Membro(a) da Corte	MAO	BSB	LATAM	04/11/2024	06/11/2024	R\$ 5.652,32	Participação no "Seminário Boas Práticas em Equidade Racial no Judiciário"	0017039-53.2024.6.04.0000	2º Grau

FABRÍCIO FROTA MARQUES	Membro(a) da Corte	MAO	JPA	LATAM	27/11/2024	30/11/2024	R\$ 2.905,27	Participar nos dias 28 e 29 de novembro de 2024, João Pessoa-PB, do XII-Encontro Nacional dos Juristas de Tribunais Eleitorais	0016798-79.2024.6.04.0000	2º Grau
FREDSON LIMA CAVALCANTE	Chefe(a) de Seção	MANAUS	APUÍ	Apuí	05/11/2024	07/11/2024	R\$ 2.495,50	Preparação do cartório e instalação de kits biométricos	0016656-75.2024.6.04.0000	Secretaria
GISELLE FALCONE MEDINA	Membro(a) da Corte	MAO	JPA	LATAM	27/11/2024	27/11/2024	R\$ 2.136,19	Participação no XII Encontro Nacional dos Juristas de Tribunais Eleitorais	0017117-47.2024.6.04.0000	2º Grau
IVAN CARNEIRO VIEIRA JUNIOR	Coordenador(a)	MAO	CGR	LATAM	01/12/2024	15/12/2024	R\$ 1.640,27	PARTICIPAÇÃO NA 18º ENCONTRO NACIONAL DO PODER JUDICIÁRIO E NO 54º ENCONTRO DO COLÉGIO DE CORREGEDORES REGIONAIS ELEITORAIS DO BRASIL. Acompanha MEMBRO (Destino: Campo Grande)	0015792-37.2024.6.04.0000	Secretaria
IVAN CARNEIRO VIEIRA JUNIOR	Coordenador(a)	CGR	FLN	LATAM	01/12/2024	15/12/2024	R\$ 1.113,81	PARTICIPAÇÃO NA 18º ENCONTRO NACIONAL DO PODER JUDICIÁRIO E NO 54º ENCONTRO DO COLÉGIO DE CORREGEDORES REGIONAIS ELEITORAIS DO BRASIL. Acompanha MEMBRO (Destino: Florianópolis)	0015792-37.2024.6.04.0000	Secretaria
IVAN CARNEIRO VIEIRA JUNIOR	Coordenador(a)	FLN	MAO	LATAM	01/12/2024	15/12/2024	R\$ 2.094,56	PARTICIPAÇÃO NA 18º ENCONTRO NACIONAL DO PODER JUDICIÁRIO E NO 54º ENCONTRO DO COLÉGIO DE CORREGEDORES REGIONAIS ELEITORAIS DO BRASIL. Acompanha MEMBRO (Destino: Manaus)	0015792-37.2024.6.04.0000	Secretaria
JOÃO DE JESUS ABDALA SIMÕES	Desembargador(a) Presidente	MAO	REC	Azul	08/10/2024	15/10/2024	R\$ 0,00	Participação na Sessão Solene de Posse do Desembargador Fernando Cerqueira Norberto dos Santos, no cargo de Vice-Presidente e Corregedor Regional Eleitoral do TRE/PE. (trecho de ida)	0015513-51.2024.6.04.0000	2º Grau
JOÃO DE JESUS ABDALA SIMÕES	Desembargador(a) Presidente	FOR	MAO	Gol	08/10/2024	15/10/2024	R\$ 1.170,74	Participação na Sessão Solene de Posse do Desembargador Fernando Cerqueira Norberto dos Santos, no cargo de Vice-Presidente e Corregedor Regional Eleitoral do TRE/PE. (trecho de retorno)	0015513-51.2024.6.04.0000	2º Grau
JOÃO DE JESUS ABDALA SIMÕES	Desembargador(a) Presidente	MAO	BSB	Gol	05/11/2024	07/11/2024	R\$ 2.718,00	Participação na cerimônia de lançamento do livro "Os 35 Anos do Superior Tribunal de Justiça - Volumes I, II, III e IV"	0017334-90.2024.6.04.0000	2º Grau
JOÃO DE JESUS ABDALA SIMÕES	Desembargador(a) Presidente	FOR	JPA	Azul	20/11/2024	20/11/2024	R\$ 1.099,67	Participação no 86º Encontro do Colégio de Presidentes Eleitorais do Brasil. (Bilhete remarcado)	0014357-28.2024.6.04.0000	2º Grau
LEANDRO NASCIMENTO SIMAO FILHO	Secretário(a)	MAO	CGR	Azul	01/12/2024	04/12/2024	R\$ 2.818,29	Participar do evento de tecnologia paralelo ao Encontro Nacional do Poder Judiciário a ser realizado nos dias 2 e 3/12/2024, em Campo Grande/MS.	0012995-88.2024.6.04.0000	Secretaria
LIDIA DE ABREU CARVALHO	Juiz(íza) Eleitoral	MAO	MCZ	Gol	19/11/2024	23/11/2024	R\$ 3.156,62	XI ENCONTRO DO COJUD - COLÉGIO NACIONAL DE OUVIDORES JUDICIAIS (Bilhete de ida)	0015844-33.2024.6.04.0000	2º Grau
LIDIA DE ABREU CARVALHO	Juiz(íza) Eleitoral	MCZ	MAO	LATAM	19/11/2024	23/11/2024	R\$ 1.549,11	XI ENCONTRO DO COJUD - COLÉGIO NACIONAL DE OUVIDORES JUDICIAIS (Bilhete de retorno)	0015844-33.2024.6.04.0000	2º Grau
LUCIANO NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE	Analista Judiciário	MAO	TBT	Azul	14/10/2024	18/10/2024	R\$ 1.847,57	Realizar vistoria para aferição da 5ª medição da obra de reforma do prédio, conforme contrato n. 43/2023	0015694-52.2024.6.04.0000	Secretaria

LUIZ ANDRE DOS SANTOS PINHEIRO	Chefe(a) de Seção	MAO	PIN	Azul	16/10/2024	18/10/2024	R\$ 1.604,26	VISTORIA DE FISCALIZAÇÃO DA OBRA DE ENGENHARIA PARA REFORMA DO PRÉDIO DO CARTÓRIO ELEITORAL DE NHAMUNDÁ/AM - MEDIDA 8	0016151-84.2024.6. 04.0000	Secretaria
MARCELA CRISTINA GOMES DOS ANJOS	Analista Judiciário	MAO	GIG	Gol	03/12/2024	07/10/2024	R\$ 1.231,85	Participação da servidora no XXII Encontro Nacional do Colégio de Dirigentes das Escolas Judiciárias Eleitorais, que acontecerá na cidade do Rio de Janeiro, no período de 04 a 06 de dezembro de 2024. (Trecho de ida)	0014146-89.2024.6. 04.0000	Secretaria
MARCELA CRISTINA GOMES DOS ANJOS	Analista Judiciário	GIG	MAO	LATAM	03/12/2024	07/10/2024	R\$ 1.227,94	Participação da servidora no XXII Encontro Nacional do Colégio de Dirigentes das Escolas Judiciárias Eleitorais, que acontecerá na cidade do Rio de Janeiro, no período de 04 a 06 de dezembro de 2024. (Trecho de retorno)	0014146-89.2024.6. 04.0000	Secretaria
MARTA BITTENCOURT VIEIRA	Analista Judiciário	MAO	BSB	LATAM	22/10/2024	25/10/2024	R\$ 7.184,18	PARTICIPAÇÃO NA 1ª CONFERÊNCIA INTERNACIONAL PARA A SUSTENTABILIDADE NO SISTEMA DE JUSTIÇA, EM BRASÍLIA-DF.	0016770-14.2024.6. 04.0000	Secretaria
MELISSA LAVAREDA RAMOS NOGUEIRA	Assessor(a)	MAO	CGR	LATAM	01/12/2024	08/12/2024	R\$ 600,00	PARTICIPAÇÃO NA 18º ENCONTRO NACIONAL DO PODER JUDICIÁRIO E NO 54º ENCONTRO DO COLÉGIO DE CORREGEDORES REGIONAIS ELEITORAIS DO BRASIL. Acompanha MEMBRO	0015792-37.2024.6. 04.0000	Secretaria
MELISSA LAVAREDA RAMOS NOGUEIRA	Assessor(a)	MAO	CGR	LATAM	02/10/2024	08/12/2024	R\$ 600,00	PARTICIPAÇÃO NA 18º ENCONTRO NACIONAL DO PODER JUDICIÁRIO E NO 54º ENCONTRO DO COLÉGIO DE CORREGEDORES REGIONAIS ELEITORAIS DO BRASIL. Acompanha MEMBRO (Reemissão das passagens de Outubro)	0015792-37.2024.6. 04.0000	Secretaria
MICHAEL DE SOUZA CRUZ	Chefe(a) de Seção	MAO	TFF	Azul	13/10/2024	19/10/2024	R\$ 2.129,41	Viagem a serviço para instalação de kits biométricos	0016289-51.2024.6. 04.0000	Secretaria
OSINALDO VIEIRA CARDOSO	Chefe(a) de Seção	MAO	TFF	Azul	13/10/2024	19/10/2024	R\$ 2.129,41	Preparação do cartório e instalação de kits biométricos	0016349-24.2024.6. 04.0000	Secretaria
OSINALDO VIEIRA CARDOSO	Técnico Judiciário	MAO	TFF	Azul	04/11/2024	04/11/2024	R\$ 82,59	PREPARAÇÃO DO CARTÓRIO E INSTALAÇÃO DE KITS BIOMÉTRICOS	0016349-24.2024.6. 04.0000	Secretaria
PAULO CEZAR MARQUES GUSMAO	Técnico Judiciário	MAO	BSB	LATAM	22/10/2024	25/10/2024	R\$ 7.184,18	PARTICIPAÇÃO NA 1ª CONFERÊNCIA INTERNACIONAL PARA A SUSTENTABILIDADE NO SISTEMA DE JUSTIÇA, EM BRASÍLIA-DF.	0016770-14.2024.6. 04.0000	Secretaria
REBECCA LUCAS CAMILO SUANO LOUREIRO	Coordenador(a)	MAO	BSB	LATAM	15/10/2024	17/10/2024	R\$ 4.987,77	Participar da 1ª Reunião para Planejamento da Línguagem Simples no Poder Judiciário para o ano de 2025	0016716-48.2024.6. 04.0000	Secretaria
RUBENS ANTONIO PINTO SOARES	Assessor(a)	MAO	PIN	Azul	07/10/2024	11/10/2024	R\$ 1.526,59	Viagem a serviço para montagem de kits biométricos	0016217-64.2024.6. 04.0000	Secretaria
RUBENS ANTONIO PINTO SOARES	Assessor(a)	MAO	CGR	Azul	01/12/2024	04/12/2024	R\$ 2.818,29	Participar do evento de tecnologia paralelo ao Encontro Nacional do Poder Judiciário a ser realizado nos dias 2 e 3/12/2024, em Campo Grande/MS.	0012995-88.2024.6. 04.0000	Secretaria